
WJ 

 Zarządzenie nr 4/2013 

Wójta Gminy Gniewino  

z 25 lutego 2013 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Gniewino w 2013r.  

 

 

Na podstawie §6 Uchwały nr V/21/2011 Rady Gminy Gniewino z 25 lutego 2011r. w sprawie 

ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 

podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
 

Wójt Gminy Gniewino zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ogłasza się konkurs ofert na udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Gniewino w 2013r. 

 

§ 2 
 

Ogłoszenie o konkursie, wzór oferty, wzór umowy i wzór sprawozdania z wykorzystania udzielonej 

dotacji, stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

     Wójt Gminy Gniewino 

          Zbigniew Walczak 


